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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 212 m2, pow. działki: 314 m2,

STARGARD, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 639 000 zł

Dom w zabudowie szeregowej o powierzchni 165,51 m2 położony blisko centrum jedonocześnie w zielonej i
spokojnej okolicy Stargardu. Na parterze znajdziemy kuchnię z meblami drewnianym i sprzętem AGD otwartą
na salon z kominkiem i dużym oknem na ogród, korytarz i toaleta dla gości. Drewniane schody prowadzą na
piętro do trzech dużych sypialni i łazienki z wanną, ostatnie piętro to zaadaptowane poddasze na przestronny
pokój.
Nieruchomość w całości podpiwniczona na duży garaż jednostanowiskowy, pomieszczenie gospodarcze,
pralnie i kotłownię z piecem gazowym (na ogrzewanie i ciepła wodę).
Niewątpliwie dodatkowym atutem jest taras z ogródkiem o powierzchni 314m2 z dużymi drzewami nadający
przyjemny klimat. Nieruchomość bardzo zadbana, na podłogach deska egzotyczna i płytki z marmuru,
parapety marmurowe, rolety zewnętrzne.
Polecam i zapraszam na prezentację!

Wychodząc naprzeciw Państwa potrzebom i oczekiwaniom, oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe w
zakresie zakupu nieruchomości,a także pomoc w wyborze najodpowiedniejszego kredytu spośród 24 banków.

Symbol MDN74626 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 639 000 PLN

Cena za m2 3 016 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE

Powierzchnia całkowita 212 m² Powierzchnia działki 314 m²

Powierzchnia użytkowa 166 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu SZEREGOWIEC ŚRODKOWY Standard DOBRY,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian CEGŁA,

Typ kuchni Z OKNEM Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE,

Instalacje ALARMOWA, GAZOWA,
KANALIZACJA, KOMINEK, Forma własności WŁASNOŚĆ
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Podłączony gaz JEST Podłączona kanalizacja JEST

Alarm JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Rodzaj okien PCV, Kształt dachu DWUSPADOWY,

Rodzaj ogrodzenia całość Garaż JEST

Kominek JEST Nr Licencji 15878

Julia Wierzbicka
Makler Nieruchomości

733230210
julia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


